Emértimi dhe Forma ligjore " ERXHEN " SHPK

NIPT -i J67117044Q

Adresa e Selisé PERASH

Data e krijimit 25 MA) 1995

Nr. Regjistrit Tregétar 3352804

Veprimtaria Kryesore NDERTIM,RIPARIM MONTIM KALDAJASH etj.

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit nr. 9228, Daté 29.04.2004
"Pér Konatbilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jané individvale Po
Pasqyra Financiare jané té konsolidvara Jo ' /L
Pasqyra Financiare jané té shprehura né lek
Pasqyra Financiare jané té rrumbulickosura né Jo

Perivdha Kontabél e Pasqyrave Financiare
Nga 01/01/2013
Deri 31/12/2013

Data e mbylljes s¢é Pasqyrave Financiare 24 SHKURT 2014




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: 167117044Q3YG019
J67117044Q3YG019
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) J67117044Q
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ERXHEN
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Lagjja Manush Alimani, Bulevar SHKODER
(7) Numri Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder
Tajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo I plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 47.239.710,00 47.239.710,00
(10/11) Shpenzimet 45.079.636,60 45.079.636,60
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 2.160.073,00 2.160.073,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 2.160.073.00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 216.007,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 216.007.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime 320.702,00
(24) Kredi ¢ mbartur nga periudha e meparshme

141.488,00
(25) Kerkese per rimbursim 0.00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 246.183.00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0.00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . . 173 . .
2014-02-23 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al


mailto:neaddresen:efiling@tatime.gov.al

"ERXHEN" SHPK
Pasqyra Financiare 2013

AKTIVET

shenime

2013

2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

47,468,024.25

47,223,593.85

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim BANKA

10,336,953.63

(i)

Derivativet

ARKA

37,131,070.62

(ii)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

9,437,197.20

3,713,060.20

(ii)

Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme(TVSH+T.FITIM)

719,909.00

781,557.00

(i)

Instrumente te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

10,157,106.20

[ 4,494,617.20 |

Inventari

4

(i)

Lendet e para

21,889,400.00

16,249,600.00

(i)

Prodhim ne proces

(i)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per rishitje

v)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

21,889,400.00

16,249,600.00

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~Nj{|n

Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (l)

79,514,530.45

67,967,811.05

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(ii)

Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje

(i)

Aksione dhe letra te jtera me viere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

(ii)

Ndertesa

(iif)

Makineri dhe pajisje

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontabel)

Totall 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(ii)

Shpenzimet e zhvillimit

(i)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksioner i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll)

TOTALI 1 AKTIVEVE ( I+11)

79,514,530.45

67,967,811.05

(Gocars)




"ERXHEN" SHPK
Pasqgyra Financiare 2013

DETYRIMET DHE KAPITALI

2013

2012

| [DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 |Derivativet

2 |Huamarrjet

() [Huate dhe obligacionet afatshkurtra

(iil) [Kthimet ripagesat e huave afatgjata

(iii) |Bono te konvertueshme

Totali 2

3 |Huate dhe parapagimet

(i) {Te pagueshme ndaj furnitoreve

61,287,841.00

51,676,978.00

(ii) [Te pagueshme ndaj punonjesve SIG.SHOQ 61,380.00 58,590.00
{iii) | Detyrime tatimore T.A.P - 11,000.00
(iv)|Hua te tjera
(v) |Parapagimet e arketuara

Totali 3 61,349,221.00 | 51,746,568.00 |

4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra

8§ |Provizionet afatshkurtra

TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

61,349,221.00

51,746,568.00 |

il |DETYRIME AFATGJATA

1 |Huate afatgjata

(i) {Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

(ii) |Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrie te tiera afatgjata

Frovizionet afatgjata

|th

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (ll)

TOTALI I DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat financiare
te konsoliduara)

-

Kapitali qge i perket aksionereve te
meme(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

shogerise

Kapitali aksionar

3,819,301.76

3,819,301.76

Primi i aksionit

Njesite dhe aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

536,356.00

488,436.00

Rezerva te tjera (INVESTIME)

11,865,585.29

10,955,113.20

Fitimet e pashperndara

o w|o|~|o|nlawin

Fitimi (humbj ) e vitit financiar

1,944,066.40

TOTALI | KAPITALIT (ll)

18,165,309.45

958,392.09
16,221,243.05

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALI (I;11;1l1)

79,514,530.45

67,967,811.05

(oleu ((acass]




" ERXHEN " shpk
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2013 deri 31.12.2013
Monedha 000/lek
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Periudha
Raportuese Paraardhese
1 |SHITJET NETO 701, 705 47,239,710.00 19,924,145.00
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 - -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet 71 i i
njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i
shpenzimeve ,shpenz negative)
4 |Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601, 608 - 41,839,114.00, - 14,987,096.00
5 |Shenzime personeli 641, 648 - 3,010,860.00f - 3,504,166.00
Pagat e personelit 641 - 258,000.00f - 3,002,713.00
Shpenzime te sigurimeve shoqerore 644 - 430,860.00| - 501,453.00
6 |Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68
7 [Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61, 63 - 222,512.00{ - 348,589.00
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 45,072,486.00) - 18,839,851.00
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore
9 shfrytezimit (1+2+/-3-8) 2,167,224.00 1,084,294.00
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761. 661
| niesite o kantrall ’
J!1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 - 7,150.60| - 19,413.91
|
“lz Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
1% 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga investte | 763, 764,
" |tjera fin afat gjata 765, 664,
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767, 667 - -
12.3 Fitimet (humbijet) nga kursi i kembimit 769,669
1é.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668 -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
1 - 7,150.60( - 19,413.91
3 financiare (+/-10+/-11+/-12.1+/-12.2+/-12.3+/-
14 |Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 2,160,073.40 1,064,880.09
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 216,007.00 106,488.00
16 [Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) 1,944,066.40 958,392.09
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara
\\!
N <
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"ERXHEN " shpk

Pagyra e Fluksit te Parase 31.12.2013
Metoda Direke

Nr

Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

Periudha

Raportuese

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet

50,963,515.00

25,777,961.00

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft, TJERA

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

49,973,720.00

25,843,838.00

Interes i paguar dhe komisione

7,150.60

19,413.91

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap

515,702.00

437,612.00

Pagesa taksa dog dhe tjera

222,512.00

449,979.00

Gjoba

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit

244,430.40

972,881.91

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materile

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividenetet e arketuar

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare shlyrje huaje

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

244,430.40

972,881.91

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

47,223,593.85

48,196,475.76

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

47,468,024.25

47,223,593.85

Elola,

Hartuesi

Cocasi)

Administratori

Flom
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Shogeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI J67117044Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

_ . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 [Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2013
_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/231 3 Shtesa Pakesime 31/# 212013
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 0
5 Ikompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0 0 0
2 iNdertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 lkompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
\ . ‘:\R Admi?t:;atori
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Shogeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI J67117044Q
Pasqyre Nr.1
N& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L‘::'Z::s'e sra'r(;g::m Viti 2013 Viti 2012
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 47,240.00 19,924.00
)|__Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 47,240.00 19,924.00
)| te ardhura nga shitja e Mallrave KONTROLLI 705 11103 - -
b Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
)} |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042 - -
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
5 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011
! Pakesimet (-) 112012
14 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - -
*‘ nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
F T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétiera 75 11500
57 T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
5) Totali i te ardhurave I= (1+2+4/-3+4+5+6+7+8) 11800 47,240.00 19,924.00

Page 1




Shoqeria "ERXHEN"SHPK

A
o

NIPTI J67117044Q
Pasqyre Nr.2
N& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numni | Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 41,839.00 14,987.00
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 - -
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 - -
¢) | Mallra té blera 605/1 12103 47,479.00 20,390.00
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 {5,640.00) (5,403.00)
¢) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,011.00 3,504.00
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,580.00 3,003.00
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 431.00 501.00
3 |Amortizimet dhe zhvier§simet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+]+k+l+m) 61 12400 126.00 232.00
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
l‘d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 - 103.00
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
%) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
}‘) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 119.00 110.00
) |Shpenzime transporti 627 12412 - -
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
) {Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 7.00 19.00
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 104.00 136.00
p) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) JAkciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 104.00 136.00
) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504
I) [Totali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 45,080.00 18,859.00
Informatd: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 10 10
2|investimet 15000
al Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat; asete te reja 150011
bl Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Shogqeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI J67117044Q
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7{Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera AK KONTROLLI -
| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera MONTIME TE NDRYSH 47,239,710.00
| Totali i te ardhurave nga ndertimi 47,239,710.00
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
L Totali | te ardhurave nga prodhimi -
20| Transport |Transport mallrash
21]|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi  |Sherbime financiare -
25|Sherbimi  |Siquracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi__ |Bar restorante
| 23|Sherbimi  |Hoteleri
29iSherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31iSherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|{Sherbimi [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (HI+H1+IV+V) 47,239,710.00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 ieke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 10
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 10

&:\&dministratorl
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“ ERXHEN” SH.P.K
NIPT J 67117044 Q

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 t& Ligjit
Nr.9228 date 29.04.2007 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel
e ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2013 nuk jane te krahasueshme
me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te ndryshme .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale .

Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen e Ndertim, riparime, montime kaldajash.
Import-Eksport

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shoqerore , tap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet
e veta tek detyrimet .

Furnitoret ne ¢elje , te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset ¢ kembimit .

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimii | Gjendja ne Gjendja ne fund
Llogarise fillim te vitit | te vitit 2013
2013
Arka 46 979 235" 37 131 070
Banka 244 358" 10 336 953
Shuma 47 223 593* 47 468 024
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate Kliente ne fillim Arketuar gjate Gjndja ne
Llogarise Vitit 2013 te vitit 2013 vitit 2013 fund
Vitit 2013
Kliente 56 687 652 3 713 060~ (50963 515) | 74371977
Shuma 56 687 652 3 713 0607 (50 963 515) 7437197
Llogari/Inventari shenim 3
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate vitit | Kosto mallrave | Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit 2013 - te shitura gjate | Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013
Mallra per shitje 16 249 600 47478 914 (41 839114) | 21 889400
Shuma 16 249 600 47 478 914 (41839114) | 21 889 400




2-

Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 zhvleresimi Fund te vitit
2013 gjate 2013
Vitit 2013
Makineri e paisje 0 0 (0) 0
Aktive te tjera 0 0 () 0
Shuma 0 0 ()] 0
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 5
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 Vitit 2013 Fund te vitit
2013 2013
Furnitore 51 676 978 57 117 485 (47 506 622) 61 287 841
Te pagueshme ndaj 58 590 3010 860 (3 008 070) 61 380
punonjesve
Detyrime tatimore 11 000 44 000 (55 000) 0
Hua te tjera 0 0 0 0
Shuma 51 746 568 60 172 345 (50 569 692) 61 349 221
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 6
Pershkrimi 1 Gjendjane | Shtesa gjate Pakesuar Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 gjate Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013
Kapitali aksionar 38193017 0 0 38193017
Rezerva ligjore 488 436 47 920 0 536 356
Per Investime 10955113 |  910472” (0) 11 865 585~
Fitim/Humbja vitit 2012 958 392% 0] (958392") 0
Fitim/Humbja vitit 2013 0] 1944 066" 0 1 944 066
Shuma 16221243 | 2902 458° | (958392") | 18165 309"

ADMINISTRATORI “ERXHEN”




INVENTAR! 31 DHJETOR 2013

SH.P.K. ERXHEN
NIPTI: J 67117044 Q
SASIA [Njesiae Pershkrimi | maliit Cmimi per njesi Totali TVSHjoe TOTALI
matjes ose sherbimit (pa TVSH) (pa TVSH) | zbritshme

1 2 3=1x2 4 5=3+4
18,144 | kg _ PROFILE TUBA 85.00 1,542,240 - 1,542,240
27,900 ml TEL KUNDRA ZJARRIT 2.5 mm2 21.68 604,872 - 604,872
8,750 mi TEL KUNDRA ZJARRIT 4 mm2 35.45 310,188 - 310,188
1,820 mi TEL KUNDRA ZJARRIT 6mm2 51.95 94,549 - 94 549
16,400 mi TEL KUNDRA ZJARRIT 1.5 mm2 13.76 225,664 - 225,664
5,760 ] KABELL TV 75 om 10.55 60,768 - 60,768
500 1l TUB JESHIL ¢ 20 55.00 27,500 - 27,500
300 ml TUB JESHIL ¢ 25 85.00 25,500 - 25,500
100 | cope TUB ¢ 110 ; 3m 498.00 49,800 - 49,800
6| cope KALDAJE 49,290.00 295,740 - 295,740
598 | cope LUNA SUPORT 3P 19.43 11,619 - 11,619
600 | cope LUNA SHUKO UNIVERSALE 2P+T 136.87 82,122 - 82,122
80| cope LUNA PRIZE TV 156.64 12,531 - 12,531
40 | cope FAEG KUTI PT7 296x153x70 110.78 4,431 - 4,431
89| cope TUB@50;1m 145.00 12,905 - 12,905
200 | cope TUB@50;2m 180.00 36,000 - 36,000
178 | cope LUNA PRIZE BIVALENTE 2P+T 16A 115.46 20,552 - 20,552
1,000 | cope TUB®50;05m 50.00 50,000 - 50,000
1,000 | cope BRYL 40 ; 45° 25.00 25,000 - 25,000
350 | cope BRYL 75 ; 45° 45.00 15,750 - 15,750
800 | cope BRYL 40 ; 90° 24.00 19,200 - 19,200
1,000 | cope MANIKATE FM20 105.00 105,000 - 105,000
600 | cope TUB @40;0.25m 30.00 18,000 - 18,000
944 ML KABELL FROR 4x2.5 98.02 92,531 - 92,531
10| cope LUNA - DEVIATOR 97.64 976 - 976
486 | cope LUNA - TAP FALLCO 19.21 9,336 - 9,336
62 | cope VALVOLA 475.00 29,450 - 29,450
28 | cope KOLEKTOR 1,400.00 39,200 - 39,200
4| cope FILTRA 295.00 1,180 - 1,180
114 | cope LEGRAND AUTO MAG/T. 1P+N 16A 6KA 231.21 26,358 - 26,358
114 | cope LEGRAND - AUTO. MAG /T 1P+N 20A 6KA 230.65 26,294 - 26,294
4,000 ml GEWISS TUBO FLEKSIBEL Fi20 10.44 41,760 - 41,760
1,500 ml GEWISS TUBO FLEKSIBEL Fi25 19.07 28,605 - 28,605




2,500 ML TUB FI32 POLIETILEN 55.00 137,500 137,500
5,900 m2 PLLAKE GIPSI 200.00 1,180,000 1,180,000
144,000 cope VIDA ME UPI 0.50 72,000 72,000
5,320 KG ELEMENT ZINKUM 140.00 744 800 744 800
300 KG STUKO 40.00 12,000 12,000
825 m2 PLLAKA 700.00 577,500 577,500
300 | cope GEWISS SUPORT 3P 13.91 4173 4173
1,080 ML KABEL FROR 2x1.5 41.08 44,366 44,366
640 ML KABEL FROR 2x4 92.68 59,315 59,315
1,500 ML KABEL FROR 2x2.5 63.64 95,460 95,460
1,000 ML KABEL FROR 3x1.5 54.79 54,790 54,790
30| cope LUNA CELES 1P 16A 65.74 1,972 1,972
600 | cope LUNA KAPAK 3P | BARDHE 47.06 28,236 28,236
600 ML KABELL FROR 3x6 185.58 111,348 111,348
100 ML KABELL FROR 3x4 129.39 12,939 12,939
2,200 ML KABELL FROR 3x2.5 85.84 188,848 188,848
400 ML KABELL FROR 4x2.5 110.41 44,164 44,164
160 | COPE FAEG KUTI PT4 153x98x70 (160) 45.02 7,203 7,203
120 | COPE FAEG KUTI PT6 198x153x70 (70) 52.15 6,258 6,258

5| COPE GEWISS-CENTRALINO 12M BM E ZEZE 642.58 3,213 3,213

50 | COPE GEWISS CELES 1P 16A 55.87 2,794 2,794

56 | COPE MATIX DEVIATOR 1P 16A 108.93 6,100 6,100

6| cope CENTRALINO 24M BM 1P40 1,009.56 6,057 6,057

280 ML KABELL FROR 2x6 132.51 37,103 37,103
140'| COPE TEMPERA - 8 KG - 550.00 77,000 77,000
115 | COPE TEMPERA - 22 KG 1,200.00 138,000 138,000
1,372 ML TUB PLASTIK 155.00 212,660 212,660
2,028 KG PROFILE CELIKU 82.00 166,296 166,296
22,080 KG PROFILE TUBA 90.00 1,987,200 1,987,200
500 ML TUB 62.00 31,000 31,000
433 KG RAKORDER! PLASTIKE 560.00 242 480 242,480
500 ML TUBO CAVIDOTO 50 32.60 16,300 16,300
10| COPE FAEG SENSOR 483.63 4,836 4,836
136 | COPE KUTI HERM. C4 IP55 10x10x5 (70) 108.64 14,775 14,775
10| COPE CENTRALINO 12M BM IP 40 639.82 6,398 6,398

30| COPE MORSETE FORBOX 25 mm2 109.83 3,295 3,295
200 ST MORSETE FORBOX 6 mm2 44,92 8,984 8,984
200 ST MORSETE FORBOX 4 mm2 43.19 8,638 8,638
200 ST MORSETE FORBOX 10 mm2 74.70 14,940 14,940
600 ML KABELL PETASHUK 2x0.75 ROSO/NERO 16.44 9,864 9,864




84 ML KANALINE PLASTIKE 22x10 ADESIVA 60.85 5,111 5,111
220 | COPE MATIX KAPAK 3P BBN 62.01 13,642 13,642
300 | COPE MATIX SUPORT 3P 30.76 9,228 9,228
100 | COPE MATIX CELES 1P 16A 81.93 8,193 8,193

40 | COPE MATIX PRIZE TV 328.41 13,136 13,136
440 | COPE MATIX PRIZE SHUKO E BIPASSO 204.61 90,028 90,028
400 ML KABELL FROR 2x6 122.59 49,036 49,036
300 ML KABELL FROR 5x1.5 82.85 24,855 24,855
300 ML KABELL FG70R 2x10 215.62 64,686 64,686

1,000 ML TEL KUNDRA/ZJARRIT 10 mm2 86.33 86,330 86,330

14 | COPE FAEG CENTRALINO 8 M JASHTE MURIT 517.47 7,245 7,245

2| COPE FAEG CENTRALINO 24M JASHTE MURIT 1,468.72 2,937 2,937

12 | COPE RILUX U11/6 PB IP 40 2,254,76 27,057 27,057

50 ML KABELL FG70R 5x10 441.94 22,097 22,097
100 ML KABELL FG70R 4x25 873.52 87,352 87,352
200 ML KABELL FG70R 3x10 320.88 64,176 64,176

95| COPE PRESTOSTAT ELEKTRIK PM/5 1-5A 220V 392.76 37,312 37,312

12| COPE PERSFLO S/M 16A 230W1 3,638.41 43,661 43,661

11,134 KG PROFILE TE # 90.00 1,002,060 1,002,060
1| COPE AKSESOR PER TUBACIONE 105,000.00 105,000 105,000

42 | COPE AKSESOR PER KOLEKTOR 260.00 10,920 10,920
120 | COPE DREJTUES TUBASH 90° 280.00 33,600 33,600

33{ COPE GOTA1/2 1,900.00 62,700 62,700

11| COPE KOKA DUSHI 2,900.00 31,900 31,900
>3 | COPE NDERLIDHES TUBI -~ - 16,000.00 | - * 48,000 48,000
494 M2 VESHJE IZOLUESE 520.00 256,880 256,880

65 KG RAKORDERI METALIKE 1,050.00 68,250 68,250

43 KG TUB | LIDHUR PER KTHESA 2,000.00 86,000 86,000
110 | METRA ATCO 102 MM 65.00 7,150 7,150
200 | METRA ATCO 152 MM 84.00 16,800 16,800

39 | METRA U TUB EL.F150MM 540.00 21,060 21,060

60 | METRA SUPERFLEX 102 MM 145.00 8,700 8,700
170 | METRA SUPERFLEX 127 MM 174.00 29,580 29,580
290 | METRA SUPERFLEX 152MM 180.00 52,200 52,200
180 | METRA SUPERFLEX 203MM 220.00 39,600 39,600
125 | COPE TEMPERA 27 KG 1,300.00 162,500 162,500
120 | COPE TEMPERA 15KG 800.00 96,000 96,000

12| COPE TITAN SPRAY 200.00 2,400 2,400

10| COPE QUARZ B.M 20 KG 3,800.00 38,000 38,000

42 | COPE CPCILLO 14 LIT 2,100.00 88,200 88,200




150 | COPE CP ZMALTO 420.00 63,000 63,000
134 | COPE CP ANTIMYK 340.00 45,560 45,560
500 | COPE TITAN SPRAY 0.4 LIT 45.00 22,500 22,500
40| COPE BOJE E GATSHME 0.75LIT 100.00 4,000 4,000
260 | COPE BOJE E GATSHME 0.4LIT 40.00 10,400 10,400
15| COPE CP PLASTONA TOP 14LIT 2,600.00 39,000 39,000
48 | COPE GEWISS-AUTOMAT 1P 20A 4.5KA 192.41 9,236 9,236
24| COPE GEWISS-AUTOMAT 1P 25A 4.5KA 210.11 5,043 5,043
24 | COPE GEWISS-LLAMP SINJALI 1M JESHIL 168.08 4,034 4,034
24 | COPE GEWISS-AUTO.MG/T 1P+N 10A 4.5KA 342.39 8,217 8,217
24 | COPE GEWISS-AUTO.MG/T 1P+N 16A 4.5KA 342.32 8,216 8,216
24 | COPE GEWISS-AUTO.MG/T 1P+N 25A 4.5KA 342.17 8,212 8,212
100 ML KANALINE PLASTIKE 80*60 249.56 24,956 24,956
50 | COPE LEGRAND-SALVAVIT 2P 40A 30MA 1,577.10 78,855 78,855
75| COPE LEGRAND-AUTOM.MAG/TERM 1P 32A 230.48 17,286 17,286
80| COPE LEGRAND-AUTOM.MAG/TERM 1P 40A 251.94 20,155 20,155
1,500 ML KABELL TELEFONIK 1C 9.27 13,905 13,905
40| COPE LIVING-PRIZE SHUKO UNIVERSALE 388.99 15,560 15,560
50| COPE LIVING-PRIZE BIVALENTE 267.96 13,398 13,398
76 KG VALVULA 1,300.00 98,800 98,800
1,100 KG FLET PLASTIKE PER IZOLIM 300.00 330,000 330,000
300 ML TUB JESHIL 40 250.00 75,000 75,000
30 ML TUB SOROGATO 315 4,695.00 140,850 140,850
2,000 ML TUB POLIELIT 40 85.00 170,000 170,000
300 ML KABELL FROR 4*1.5 63.53 19,059 19,059
5,820 M2 KATRAMA 242.30 1,410,186 1,410,186
174 | COPE MATERIALE IZOLUESE 87.00 15,138 15,138
1,360 M2 PLLAKE GIPS E BARDHE 194.00 263,840 263,840
40,000 | COPE VIDA 2.5 0.30 12,000 12,000
20| THES STUKO FUGE 5KG 200.00 4,000 4,000
150 | METRA ATCO 501 152MM 180.00 27,000 27,000
4| COPE CBM-320/320 3/4 HP 22,000.00 88,000 88,000
4| COPE CBM-270/270 1/2 HP 16,000.00 64,000 64,000
1| COPE TD-2000/315 2 SHPEJT 25,200.00 25,200 25,200
1,100 | COPE BTCINO-KUTI CELES PRIZE 3P 13.73 15,103 15,103
300 ML KABELL CITOFONI 8*0.5 51.69 15,507 15,507
100 | COPE SPINA DIRITTA 2P+T 10/16 32.28 3,228 3,228
60| COPE FAEG-SPINE SHUKO 16A 4522 2,713 2,713
200 | COPE GEWISS-PRIZE SHUKO UNIVERSALE 16A 118.14 23,628 23,628
8 KT FAEG-FASHETE 360*4.8 292.96 2,344 2,344




500 | COPE | FAEG-KUTICELES!3M PER KARTONXHES 49.48 24,740 24,740
5| COPE FAEG-CENTRALINO 4M JASHTE MURIT 380.49 1,902 1,902
120 | COPE FAEG-KUTI PT5 161*130*70 59.98 7,198 7,198
600 | COPE 1ZOLANT ELEKTRIK 19*25MM E ZEZE 57.37 34,422 34,422
120 ! COPE IZOLANT ELEKTRIK 19*25MM E KUQE 57.45 6,894 6,894
120 | CcoOPE IZOLANT ELEKTRIK 19*26MM BLU 57.81 6,937 6,937
10| COPE SHUFER TOKEZIMI BAKRI 320.05 3,201 3,201
150 ML TUBO GUAIN FI-16 35.45 5,318 5,318
200 | COPE LUNA-SHUKO UNIVERSALE 2P+T 136.87 27,374 27,374
3{ COPE BRIO 2000-M PRESSOFLUSSOSTATO 2,801.43 8,404 8,404

40 | COPE FAEG-KUTI 4P 12.96 518 518

5| COPE GEWISS-CENTRALINO 24M B.M E ZEZE 1,001.22 5,006 5,006

5| CoOPE GEWISS-CENTRALINO 36M B.M E ZEZE 1,449.53 7,248 7,248

10| COPE SUPLY BUSBAR 13 DEVICES 137.17 1,372 1,372
200 ML KABELL TELEFONIK 2C 17.77 3,654 3,554
140 M2 PLLAKE GIPS JESHILE 260.00 36,400 36,400
20 M2 PLLAKE GIPS KUNDRA ZJARRIT 220.00 4,400 4,400
250 | THES KOL 660.00 165,000 165,000
50 M2 LESH GAZI 194.00 9,700 9,700
250 KG RHEOMIX 125 350.00 87,500 87,500
65| KOVE PRAIMER 1,916.60 124,579 124,579

85 M2 PANEL 570.98 48,533 48,533
305 KG PROFILE CELIKU 82.00 25,010 25,010
2,684 KG HEKUR 82.00 220,088 220,088
1,342 KG PROFILE1,15 95.00 127,490 127,490
5,755 KG PROFILE1,8 80.00 460,400 460,400
14,007 KG PROFILE 86.00 1,204,602 1,204,602
50 | COPE FISATIV AKRILIK 5KG 600.00 30,000 30,000

25| COPE PANELA LYERJE 100.00 2,500 2,500
115| COPE TITAM SPRAY 200.00 23,000 23,000
31 M3 PLLAKE ZDRUKTHI 27,300.00 846,300 846,300
102 | COPE PANELE LAMINAT 2,300.00 234,600 234,600
200 M3 KAVO E GALVANIZUAR 163.00 32,600 32,600

1] COPE K.KRIKETI | GJATE 1/2 325.00 325 325

1| COPE CELES FISO/POLIGON 17 140.00 140 140

1| COPE CEKIC MEKANIK 500GR 325.00 325 325

100 | COPE FIKSUESE FORME GISHTI 50.00 5,000 5,000
35| COPE FIKSUESE ME GRREMC 217.00 7,595 7,595
1,080 | COPE TJEGULL PLATI NATYRALE PLUS 80.00 86,400 86,400
1 M3 LENDE DRURI SHARRUAR 18,000.00 18,000 18,000




1,400 LT VERNIK BITUMINOZ 90.00 126,000 - 126,000
1,100 M MEMBIANE BITUMINOZ GRANIL{MBG0) 165.00 181,500 - 181,500
1,200 M2 MEMBIANE BITUMINOZ LISHO (MB50) 167.00 200,400 - 200,400
500 M2 PANEL PSE IESM 583.30 291,650 - 291,650
300 M2 GJEOTEKSTIL 83.30 24,990 - 24,990
150 ML WATERSTOP 200 608.30 91,245 - 91,245
25| COPE SIRAFLEX METAL 705.00 17,625 - 17,625

10 | KOVE POSTE BITUM 1,500.00 15,000 - 15,000

121 COPE TUB | GALVANIZUAR 3,300.00 39,600 - 39,600

18 { COPE TUB | GALVANIZUAR 3/ 1,617.00 29,106 - 29,106

14 | COPE TUB | GALVANIZUAR 1/ 1,292.00 18,088 - 18,088

1| COPE WILO TOP-S30/10 EM 1F 239.75 240 - 240

3| COPE DOREZA PLASTIKE PVC 42.00 126 - 126

23| COPE RADIATOR 12,220.00 281,060 - 281,060

3] COPE FANCOIL 53,600.00 160,800 - 160,800

5| COPE KASETE IDRANTE E VOGEL 51.25 256 - 256
TOTALI 21,889,400 - 21,889,400

a. Shenoni TVSH-ne e faturuar nga furnizuesi juaj kur kjo TVSH nuk eshte e zbritshme

SH.P.K ERXHEN
(KUJTIM o>:_ )




SH.P.K. ERXHEN
NIPTI: J 67117044 Q

SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA FURNITOREVE PER VITIN 2013

FATURA DATE FIRMA VLERA
79 25/12/2010 G&R 868,740
73762211 11/05/2011 SALI ELEKTRIK SHPK 1,226,417.00
11 19/10/2011 G&R 2,164,236
10 26/10/2011 GeR 432,000
PYSQYLI SHPK 47,271,418
KRUJA-2007 SHPK 8,833,030
63 26/09/2013 GIPS-KARTON BH SHPK 492,000

TOTALI

61,287,841.00




SH.P.K. ERXHEN

NIPTI: J 67117044 Q

SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA NGA KLIENTET PER VITIN 2013

FATURA DATE FIRMA VLERA
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI 5,350,042.20
COSEDIL SPA 502,187
11 20/09/2012 REPARTI USHTARAK 1010 49,380
28 n7/07/2013 BRIELA SHPK 1,659,619
29 30/08/2013 BRIELA SHPK 961,318
30 30/08/2013 BRIELA SHPK 793,560
33 14/12/2013 BASHKIA BILISHT 5% GARANCI 121,091
TOTALI 9,437,197.20

( KU.{TIM QAHI )

“ WA 7o, C




TlATlMPAGUESI : SH.P.K. ERXHEN
NIPTI : J67117044Q
31/12/2013
INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE
SHUMA
EMERTIMI I MONEDHE | KURSII
NR. BANKES NUMRI I LLOGARISE E HUAJ | KEMBIMIT | SHUMA NE LEK
1 BK.T. AL9120551106003820CLPRCLALLO 9,849,123.37
2 RAIFFEISEN AL35202510020000001400000794 376,176.38
3 UBA 1702001000236325, 100,350.00
4 BK.T. USD ALS120551106003820CLPRCFUSDT 5.05 101.80 514.09
|5 BKT EUR AL3520551106003820CLPRCFEURA 76.96 140.20 10,789.79
TOTALI 10,336,953.63

PERFAQESUESI I SUBJEKTIT JURIDIK




SUBJEKTI : ERXHEN SHPK

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr.

Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

Totali




Subjekti : ERXHEN SHPK

Veprimtaria Kryesore SHERBIME HIDRAULIKE ,MEKANIKE,

MONTIM KONDICIONERI
Dt.fillimit akt. 22/07/2005
NIPTI J67117044Q

Vendimi I Gjykatés 10816/1

i

f‘?”?’Nez

Statusi KAPITAL SHQIPTAR

Nr. Rregjistrit né Zyrén e Punésimit 271
Lloji | kontratés INDIVIDUALE

Adresa e sub. L. M.ALIMANI,BULEVARDI ZOGU | PARE

Pérfaq. Subjektit KUJTIM QAHI

Numri | Kontaktit 0692087241

DEKLARIM

h Rajonale té Punésimit, Shkodér

Deklaroj se sot me dt. 83/01/2014,jané té punésuar né subjektin tim 10 (DHJETE) persona, sipas késaj liste

emrore.
NR. | EMER ATESI MBIEMER Datelindja Profesioni Adresa Arsimi | Gj.Shend Nr.kartes Datae
(Mbiemri | vajzerise) 4 identitetit fill.punes
per hyrjet
. e reja
1 KUJTIM XHEVDET QAHI | 05/05/1960 | SIPERMARRES PERASH | {LARTE | EMIRE | GO0505155M
2 TEKNIK | .
SHPRESIM YMER CELUFAJ | 02/06/1965 | IMPIANTIT TE GUERmiLe | MESEM | EMIRE | G506021068
: KONDICIONIMIT
3 L.KONF. E
GENTIAN SHEFIK IDRIZ! | 28/06/1974 | TEKNIK MEKANIK | LABINOTI | MESEM | EMIRE | H40628136V
T
4 LUAN GEZIM PASHALAJ | 05/03/1980 | TEKNIK MEKANIK GUEEME MESEM | EMIRE | 100305131V
5 ARBEN XHEVDET QAHI | 14/02/1964 |  SALDATOR IBOIETINI MESEM | EMIRE | G40214181Q
6 LIRIJE DULO CACANI PUNETORE B.SOKOLV
(SELIMI) 14/01/1958 PASTRIMI E MESEM | EMIRE | F85114044S
i VEHBL ¢ B.SOKOLV
TR L 08/08/1 ILARTE | EMIRE | I1 6D
(CACANI) /08/1981 E 580808
TEKNIK TE
MUHAMET XHEVIT IMPIANTIT TE
HAMLLI 22/08/84 ENERGJISE PERASH | MESEM | EMIRE | 140822081D
I DIELLORE
9 TEKNIK TE
LAVDRIM QAZIM MICI | 17/11/71 | 'MPIANTITTE | oeoash | MESEM | EMIRE | H11115062!
ENERGJISE
DIELLORE
10 TEKNIK TE
SEIDI SHABAN ARUC! | 20/05/1979 "";:’:;“GTJ';;E PERASH | MESEM | EMIRE | H90520272F
DIELLORE

Ky deklarim, béhet né bazé té detyrimit ligjor qé rrjedh nga Ligji | Nxitjes sé Punésimit Nr.7995, daté
20/09/1995 ( I ndryshuar). Né bazé té kétij Ligji, kam si detyrim té deklaroj brénda 7 ditéve, pér ¢do vend té
liré puné né subjektin tim, prané Zyrés Pérkatése té Punésimit , si dhe njé heré né 3 muaj deklarimin e

listave té punésuarve.

DEKLARUESI
Pérfagsuesi | Subjektit; Q(Wﬂlv\\‘
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